Gabinete do MINISTRO DA ADMINISTRAÇÃO INTERNA
Praça do Comércio, Ala Oriental 1149-015 Lisboa, Portugal

TEL + 351 213233000 FAX +351 213232035 EMAIL gabinete.mai@mai.gov.pt - www.portugal.gov.pt

Exma. Senhora
Chefe do Gabinete de
Sua Excelência o
Secretário de Estado dos Assuntos
Parlamentares
Palácio de São Bento (AR),
1249-068 Lisboa

SUA REFERÊNCIA
715

 SUA COMUNICAÇÃO DE
23-02-2021

 NOSSA REFERÊNCIA
Nº: 1750/2021
ENT.: 2233/2021
PROC. Nº: 958.05_10

 DATA
25-02-2021

ASSUNTO:

Pergunta n.º 1371/XIV/1.ª de 23 fevereiro de 2021

Relativamente à pergunta n.º 1371, somos a informar que, em razão da matéria em

apreço, e salvo melhor opinião, as questões dirigidas a este gabinete devem ser

remetidas ao Ministério da Modernização do Estado e da Administração Pública e ao

Ministério das Infraestruturas e Habitação.

Com os melhores cumprimentos,

A Chefe do Gabinete

Joana Miranda Figueiredo

/

mailto:gabinete.mai@mai.gov.pt

		2021-02-25T17:28:14+0000
	Joana Miranda Figueiredo